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Periodbrev period 2, ht 2010 
 

Hej alla föraldrar!!! 

 

Nu närmar vi oss en ny period med nytt schema som ni kan hitta under ”för 

guteskolan”/scheman. Schemat bjuder på en del nyheter; alla elever kommer att ha musik med 

Anna Eriksson i olika konstellationer. 6:orna skall ha hem- och konsumentkunskap och 1:orna 

får ett pass engelska tillsammans med 2:or och 3:or. Några pass i veckan har F-3 undervisning 

tillsammans. Detsamma gäller 4-5. Vi kommer nu att ha utedag på måndagar och idrott på 

torsdagar. Utedagarna kommer under denna period att omfatta förmiddagen samt ibland 

lunch. Eftermiddagspasset har vi på skolan. 

 

Under den här perioden har vi två övergripande teman som kommer att genomsyra vår 

undervisning; dels ett sagotema där vi läser, dramatiserar och skriver egna sagor samt ett 

Nobeltema som kommer att utmynna en Nobelfest med prisutdelning 9/12.  

 

Här kommer en kort ämnesinfo inför perioden:  

Svenska; sagotema i alla grupper 

 

Matematik; geometri, bråk och decimaltal för 5-6, addition-subtraktion och geometri för 

4:orna, räknestrategier och klockan för 2-3 och F-1 fortsätter att jobba med antalsuppfattning 

och addition-subtraktion. 

 

NO/Teknik; F-2 har ingen NO denna period. 3-6 kommer att ha fysik och teknik. Vi kommer 

att jobba praktiskt med uppfinningar och konstruktioner. Vårt nobelprojekt ska mynna ut i ett 

brobygge och pepparkakshusbygge. Under utedagarna blir det tema eld och friluftsliv. 

 

Idrott och hälsa; Denna period har vi innegympa i Bingan. Det blir rörelse till musik, dans och 

lekar. Vi ska också besöka badhuset och åka skridskor. 

 

Engelska; utökning av ordförråd genom sånger, ramsor, memory och andra övningar för 1-3 

samt textläsning, glosor och lekar för 4:orna. 
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SO: Nutidsfrågor varje vecka för år 5-6. Uppmanar här alla att titta/lyssna på nyheterna varje 

dag. År 4 kommer att fortsätta med Norden och Europa. År 5 fortsätter med Europa och år 6 

kommer att börja med världen. Dessutom kommer vi att jobba med samhällsfrågor av olika 

slag. 

 

 

Under denna period kommer vi att ha utvecklingssamtal då vi tittar på målen i de olika 

ämnena och hur eleverna utvecklats. Respektive mentor kontaktar er för att komma överens 

om lämplig tid. 

 

Vi kommer att få en ny elev, Wille, i år 4. Vi hälsar honom välkommen till oss. 

 

Från och med nu kommer vi att lägga upp veckans nyheter på aktuelltsidan och ni kommer att 

få nytt brev varje period, periodbrev. 
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